DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 176/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PORTARIA 7191/2025
DESIGNA A COMISSÃO DE SERVIDORES PARA CONFERIR FISICAMENTE OS VALORES EM ESPÉCIE NO CAIXA DO MUNICÍPIO.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  BROCHIER,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pelo  artigo  61,  VIII  da  Lei  Orgânica  do
Município  DESIGNA  os  servidores:  AUGUSTO  BROCHIER  SCHERER,  Assessor  Administrativo,  matrícula  n°  1189,  EMERSON  ALEXANDRE
KASPAR, Agente Fiscal, matrícula n° 356 e REMI ROBERTO BAUER, Agente Administrativo Auxiliar, matrícula n° 53, para integrarem a comissão
de  servidores  para  conferir  fisicamente  e  administrativamente  os  valores  em  dinheiro  (espécie)  disponíveis  no  caixa  do  município,  na  data  de
encerramento do exercício financeiro de 2025, para garantir a conformidade com as normas da contabilidade pública.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 09 DE DEZEMBRO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Publicado por: Máglia Tamires Sarmento
Código identificador: 5b6a6af0-6e57-4291-a533-22c268ee3384